УХВАЛА
 
17 травня 2021 року
 
м. Київ
 
справа № 367/4187/14
провадження № 61-16752св20
 
Верховний Суд у складі колегії суддів Другої судової палати Касаційного цивільного суду: Жданової В. С. (суддя-доповідач), Зайцева А. Ю.,                 Коротенка Є. В.,
 
розглянув у попередньому судовому засіданні у порядку письмового провадження справу за заявою ОСОБА_1 про перегляд рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року у зв`язку з нововиявленими обставинами в справі за позовом заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, комунального підприємства «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» до Бучанської міської ради, ОСОБА_2 , правонаступником якого є ОСОБА_1 , треті особи: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 , про скасування рішень ради та витребування земельної ділянки, за касаційною скаргою Київської обласної прокуратури на рішення Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020 року в складі судді Карабаза Н. Ф. та постанову Київського апеляційного суду від                 06 жовтня 2020 року в складі колегії суддів: Крижанівської Г. В., Оніщука М. І., Шебуєвої В. А., 
 
ВСТАНОВИВ:
 
У липні 2014 року заступник прокурора Київської області звернувся до суду з указаним позовом в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, комунального підприємства «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» (далі - КП Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради») до Бучанської міської ради, ОСОБА_2 , правонаступником якого є ОСОБА_1 , треті особи: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 ,                  ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 ,                       ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 ,           ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 ,                      ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_93 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_88 , ОСОБА_87 ,                    ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_144 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 ,                      ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 ,                   ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 ,                   ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 ,                ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 ,                 ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 про скасування рішень ради та витребування земельних ділянок.
 
Рішенням Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року, залишеним без змін ухвалою апеляційного суду Київської області від                        06 лютого 2015 року та ухвалою Вищого спеціалізованого суду України з розгляду цивільних і кримінальних справ від 29 липня 2015 року, позов заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, КП Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» задоволено.
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради № 71/1-4-ХХІV від                  25 червня 2002 року «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/31-68-У від                   29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_3 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/37-68-У від                    29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_4 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_2 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/33-68-У від                  29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_5 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_3 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/11-68-У від                   29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_6 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_4 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/28-68-У від                  29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_7 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_5 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/9-68-У від                      29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_8 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                              АДРЕСА_6 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/30-68-У від                    29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_9 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_7 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 2023/42-71-У від                    23 вересня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_10 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_8 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/34-68-У від                    29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_11 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_9 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 2023/48-71-У від                    23 вересня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_12 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/27-68-У від                    29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_13 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 2023/39-71-У від                     23 вересня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_14 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_2 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/36-68-У від                   29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_15 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_3 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 2023/38-71-У від                    23 вересня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_16 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                               АДРЕСА_4 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/4-17-УІ від                      24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_17 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                               АДРЕСА_6 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/5-17-УІ від                       24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_18 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_8 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/38-68-У від                     29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_19 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/8-68-У від                     29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_20 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/25-68-У від                    29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_21 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 2023/41-71-У від                   23 вересня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_22 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 2023/46-71-У від                   23 вересня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_23 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 2023/40-71-У від                   23 вересня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_24 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 2023/47-71-У від                 23 вересня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_25 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/6-17-УІ від                       24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_26 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/7-17-УІ від                      24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_27 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/10-68-У від                   29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_28 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                    АДРЕСА_11 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/29-68-У від                      29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_29 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_12 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/35-68-У від                     29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_30 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_13 ».
Визнано незаконним та скасовано рішення Бучанської міської ради                            № 1957/40-68-У від 29 липня 2010 року «Про затвердження                      ОСОБА_31 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_14 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/32-68-У від                29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_32 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                    АДРЕСА_15 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/26-68-У від                         29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_33 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_15 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/39-68-У від                  29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_34 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_15 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/2-17-УІ від                       24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_35 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                              АДРЕСА_16 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/3-17-УІ від 24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_36 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_16 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради № 300-8-У від                  28 вересня 2006 року «Про затвердження ОСОБА_37 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/1-13-УІ від                      28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_38 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/4-13-УІ від                    28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_39 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                                 АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/15-13-УІ від                      28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_40 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                              АДРЕСА_17 ».
Визнано незаконним та скасовано рішення Бучанської міської ради                             № 336/5-13-УІ від 28 липня 2011 року «Про затвердження                           ОСОБА_145 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/13-13-УІ від                     28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_42 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/12-13-УІ від                    28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_43 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/11-13-УІ від                       28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_44 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради № 300-8-V від                           28 вересня 2006 року «Про затвердження ОСОБА_45 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/6-13-УІ від                       28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_46 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_16 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/7-13-УІ від                      28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_47 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_18 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/3-13-УІ від                      28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_48 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_18 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 423/11-16-У1 від                   27 жовтня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_49 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_18 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/22-17-УІ від                24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_50 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/23-17-УІ від                    24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_51 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                     АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення, Бучанської міської ради № 453/24-17-УІ від                    24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_52 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/25-17-УІ від                      24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_53 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                      АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/28-40-У від                    30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_54 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/30-40-У від                  30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_55 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                    АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/31-40-У від                   30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_56 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/29-40-У від                   30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_57 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/5-40-У від                  30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_146 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/4-40-У від                       30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_147 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/3-40-У від                   30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_142 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1908/2-67-У від                     24 червня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_59 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/34-40-У від                    30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_60 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                    АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/33-40-У від                  30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_60 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/35-40-У від                   30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_62 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/32-40-У від                    30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_63 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/1-40-У від                       30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_143 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 4057/6-40-У-від                       30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_58 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1057/2-40-У від                    30 жовтня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_141 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1650/5-59-У від                     24 грудня 2009 року «Про затвердження ОСОБА_64 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/26-17-УІ від                   24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_93 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                     АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/27-17-УІ від                    24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_148 , проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/28-17-УІ від                    24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_67 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/29-17-УІ від                   24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_68 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1101/9-42-У від                     27 листопада 2008 року «Про затвердження ОСОБА_69 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 176/2-7-УІ від                        03 березня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_70 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 176/5-7-УІ від               03 березня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_71 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1347/5-51-У від                     30 квітня 2009 року «Про затвердження ОСОБА_72 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_22 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1140/14-44-У від                25 грудня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_73 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_22 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1140/12-44-У від                   25 грудня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_74 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_22 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1650/33-59-У від                  24 грудня 2009 року «Про затвердження ОСОБА_75 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_22 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1650/27-59-У від                     24 грудня 2009 року «Про затвердження ОСОБА_76 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_22 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/30-17-УІ від                24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_77 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_22 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/31-17-УІ від                      24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_78 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_22 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/32-17-УІ від               24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_79 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_22 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1347/4-51-У від                     30 квітня 2009 року «Про затвердження ОСОБА_80 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по   АДРЕСА_22 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1347/2-51-У від                    30 квітня 2009 року «Про затвердження ОСОБА_81 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1140/15-44-У від                  25 грудня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_82 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_18 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1140/13-44-У від                  25 грудня 2008 року «Про затвердження ОСОБА_83 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                      АДРЕСА_23 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1650/34-59-У від                   24 грудня 2009 року «Про затвердження ОСОБА_84 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_23 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/32-13-УІ від                    28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_149 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/30-13-УІ від                  28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_88 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/33-13-УІ від                   28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_150 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/35-13-УІ від                    28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_151 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/33-17-УІ від                   24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_89 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 453/34-17-УІ від                    24 листопада 2011 року «Про затвердження ОСОБА_90 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/37-13-УІ від                     28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_91 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/36-13-УІ від                     28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_92 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/39-13-УІ від                    28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_93 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_23 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/34-13-УІ від               28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_94 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_25 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/28-35-УІ від                  27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_140 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/2-35-УІ від                    27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_152 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/8-35-УІ від                   27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_133 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_25 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/7-35-УІ від                  27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_137 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/16-35-УІ від                   27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_132 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/10-35-УІ від                      27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_153 проекту землеустрою щодо, відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/14-35-УІ від               27 грудня 2012 «Про затвердження ОСОБА_138 проекту землеустрою щодо відведення земельної Ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001-/12-35-УІ від             27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_126 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/15-35-УІ від                  27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_129 проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/5-35-УІ від                    27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_154 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/13-35-УІ від                27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_136 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/3-35-УІ від                     27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_139 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/9-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_134 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/11-35-УІ від                 27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_130 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/1-35-УІ від                27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_127 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/6-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_135 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/17-35-УІ від                   27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_123 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1001/4-35-УІ від                  27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_128 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 664/12-25-УІ від                 26 квітня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_97 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                             АДРЕСА_27 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради № 145/5-У від 22 червня 2006 року «Про затвердження ОСОБА_131 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 664/16-25-УІ від                   26 квітня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_99 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_27 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 117/1-6-УІ від 27 січня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_155 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 664/15-25-УІ від                  26 квітня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_101 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_27 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/14-25-УІ від                     26 квітня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_102 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність по АДРЕСА_27 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 664/13-25-УІ від                 26 квітня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_103 проекту землеустрою щодо відвідання земельної ділянки у власність по АДРЕСА_27 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 626/25-23-УІ від                    29 березня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_104 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради № 526-13-У від              28 грудня 2006 року «Про затвердження ОСОБА_124 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_16 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради № 526-13-У від                28 грудня 2006 року «Про затвердження ОСОБА_125 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішенця Бучанської міської ради № 1745/9-62-У від               25 лютого 2010 року «Про затвердження ОСОБА_107 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_23 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1745/10-62-У від                 25 лютого 2010 року «Про затвердження ОСОБА_108 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                      АДРЕСА_23 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 664/9-25-УІ від                         26 квітня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_109 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_22 ».

Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 664/8-25-УІ від                    26 квітня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_110 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 276/20-10-УІ від                     27 травня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_111 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 711/14-26-УІ від                 31 травня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_112 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_21 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 711/15-26-УІ від                     31 травня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_113 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_22 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 664/10-25-УІ від                   26 квітня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_114 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/43-25-УІ від                          26 квітня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_115 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 664/11-25-УІ від                   26 квітня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_116 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 711/16-26-УІ від               31 травня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_117 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 1957/18-68-У від               29 липня 2010 року «Про затвердження ОСОБА_118 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_26 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 176/1-7-УІ від                       03 березня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_119 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_24 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 250/67-9-УІ від                         28 квітня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_156 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_25 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 276/9-10-УІ від                      27 травня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_120 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по                    АДРЕСА_25 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради № 336/28-13-УІ від                    28 липня 2011 року «Про затвердження ОСОБА_121 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_25 ».
Витребувано на користь держави в особі Кабінету Міністрів України з незаконного володіння ОСОБА_2 земельну ділянку загальною площею 14,0455 га з кадастровим номером 3210800000:01:059:0321 по АДРЕСА_23 , вартістю - 18 419 268 грн 70 коп.
 
Рішенням Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020 року, залишеним без змін постановою Київського апеляційного суду від 06 жовтня 2020 року, заяву ОСОБА_157 про перегляд рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року в зв`язку з нововиявленими  обставинами задоволено.
Рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року скасовано та ухвалено нове рішення, яким в задоволенні позову заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, КП «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» відмовлено.
 
У листопаді 2020 року Верховного Суду надійшла касаційна скарга Київської обласної прокуратури на рішення Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020 року та постанову Київського апеляційного суду від                      06 жовтня 2020 року, в якій заявник просить скасувати оскаржувані судові рішення та залишити в силі рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року.
 
Ухвалою Верховного Суду від 01 грудня 2020 року відкрито касаційне провадження у вказаній справі, витребувано цивільну справу                                     № 367/4187/14 з суду першої інстанції.
 
Статтею 388 ЦПК України передбачено, що судом касаційної інстанції у цивільних справах є Верховний Суд.
 
У грудні 2020 року вказана справа надійшла до Верховного Суду.
 
Згідно з частиною другою статті 389 ЦПК України підставами касаційного оскарження судових рішень, зазначених у пункті 1 частини першої цієї статті, є неправильне застосування судом норм матеріального права чи порушення норм процесуального права виключно у таких випадках:
 
1) якщо суд апеляційної інстанції в оскаржуваному судовому рішенні застосував норму права без урахування висновку щодо застосування норми права у подібних правовідносинах, викладеного у постанові Верховного Суду, крім випадку наявності постанови Верховного Суду про відступлення від такого висновку;
 
2) якщо скаржник вмотивовано обґрунтував необхідність відступлення від висновку щодо застосування норми права у подібних правовідносинах, викладеного у постанові Верховного Суду та застосованого судом апеляційної інстанції в оскаржуваному судовому рішенні;
 
3) якщо відсутній висновок Верховного Суду щодо питання застосування норми права у подібних правовідносинах;
 
4) якщо судове рішення оскаржується з підстав, передбачених частинами першою, третьою статті 411 цього Кодексу.
 
Верховний Суд у складі колегії суддів Другої судової палати Касаційного цивільного суду вважає, що справа підлягає призначенню до судового розгляду, оскільки доводи касаційної скарги викликають необхідність перевірки матеріалів справи.
 
Підстави для виклику сторін відсутні.
 
За таких обставин розгляд справи здійснюється в порядку спрощеного позовного провадження без проведення судового засідання.
 
З урахуванням категорії та складності справи, з огляду на положення частини одинадцятої статті 34 ЦПК України, справа підлягає розгляду в складі п`яти суддів.
 
Керуючись статтею 401 ЦПК України, Верховний Суд у складі колегії суддів Другої судової палати Касаційного цивільного суду,
 
УХВАЛИВ:
 
справу за заявою ОСОБА_1 про перегляд рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року у зв`язку з нововиявленими обставинами в справі за позовом заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, комунального підприємства «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» до Бучанської міської ради, ОСОБА_2 , правонаступником якого є ОСОБА_1 , треті особи: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 , про скасування рішень ради та витребування земельної ділянки, за касаційною скаргою Київської обласної прокуратури на рішення Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020 року в складі судді Карабаза Н. Ф. та постанову Київського апеляційного суду від               06 жовтня 2020 року в складі колегії суддів: Крижанівської Г. В., Оніщука М. І., Шебуєвої В. А., призначити до розгляду в складі колегії з п`яти суддів у порядку спрощеного позовного провадження без повідомлення учасників справи за наявними у ній матеріалами.
 
Інформацію про дату розгляду справи оприлюднити на офіційному веб-порталі судової влади України.
 
Ухвала оскарженню не підлягає.
 
Судді:	В. С. Жданова  	
 	А. Ю. Зайцев  	
 	Є. В. Коротенко